
Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м (автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Забеги 13 января  18.00

Финал 13 января  18.50

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 Ю.М.- Знаменские 7.1   6.9 1 Курбатов П.П.

2 Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские 7.0   7.1 1 Курбатов П.П.

3 Бахматов Вадим 02.12.2005 1 Самбо 70 "Черемушки" 7.0   7.2 1 Степаненко В.А.

4 Саулин Николай 14.01.2005 1р МССУОР № 1 7.1   7.2 1 Кучеряну М.И, Магницкий М. В

4 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 Ю.М.- Знаменские 7.2   7.2 2 Титов А.А.

6 Кайнов Александр 14.01.2005 1 МГФСО 7.2   7.3 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

7 Коробейников Иван 31.08.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 7.2 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

8 Беляев Иван 19.10.2005 2 МГФСО 7.3 2 Трушин С.Ю.

8 Евгенов Арсентий 13.04.2005 2 Москвич 7.3 2 Гуров А.Е.

8 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО 7.3 2 Богатырева Т.М.

8 Косулин Константин 27.04.2005 1 МГФСО 7.3 2 Трушин С.Ю.

8 Делов Никита 29.06.2005 1 Самбо 70 Черемушки 7.3 2 Степаненко В.А.

8 Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО 7.3 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

14 Яковлев Егор 05.10.2005 2 Ю.М.- Знаменские 7.4 2 Худякова Л.О.

15 Россихин Филипп 20.07.2006 2 Ю.М.- Знаменские 7.5 3 Титов А.А.

15 Киселев Андрей 13.05.2005 2 Самбо 70 Черемушки 7.5 3 Иванова Л.А.

15 Морозов Владислав 24.04.2005 1ю Ю.М.- Знаменские 7.5 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

15 Борисов Роман 06.01.2005 3 СШОР-44 7.5 3 Ширяева Е.В.

15 Лебедев Павел 06.11.2006 2 Самбо 70 Черемушки 7.5 3 Краснова А.М.

20 Калинин Евгений 15.12.2005 2 МГФСО 7.6 3 Трушин С.Ю.

20 Куделин Иван 30.08.2006 3 МГФСО 7.6 3 Хереш Ж.Ф 

22 Говорков Даниил 15.03.2005 3 СШОР-44 7.8 3 Михайлова Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Забеги 14 января  16.50

Финал 14 января  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 Ю.М.- Знаменские 23.2   23.2 1 Курбатов П.П.

2 Калинин Павел 15.12.2005 2 МГФСО 23.5   23.3 1 Трушин С.Ю.

3 Таскаев Никита 08.08.2006 2 МГФСО 23.5   23.4 1 Савченко А.В

4 Кайнов Александр 14.01.2005 1 МГФСО 23.5   23.5 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

5 Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские 23.6 2 Курбатов П.П.

6 Киндрук Андрей 09.02.2006 2 МГФСО 23.8 2 Трушин С.Ю.

6 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 Ю.М.-Знаменские 23.8 2 Титов А.А.

6 Коробейников Иван 31.08.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 23.8 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

9 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44 23.9 2 Павельев А.Н.

10 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Ю.М.- Знаменские 24.0 2 Васяткин В.П.

10 Пагирев Александр 11.07.2007 2 СШОР-44 24.0 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

10 Сахаров Иван 05.08.2005 2 Юность Москвы 24.0 2 Таганская Т.М.

13 Бахматов Вадим 02.12.2005 1 Самбо 70 "Черемушки" 24.3 2 Степаненко В.А.

14 Косулин Константин 27.04.2005 1 МГФСО 24.4 2 Трушин С.Ю.

15 Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО 24.5 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

16 Борисов Роман 06.01.2005 3 СШОР-44 24.6 2 Ширяева Е.В.

16 Мартиросов Глеб 11.10.2005 2 МГФСО 24.6 2 Богатырева Т.М.

18 Яковлев Егор 05.10.2005 2 Ю.М.-Знаменские 24.9 3 Худякова Л.О.

19 Беляев Иван 19.10.2005 2 МГФСО 25.0 3 Трушин С.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальные забеги 13 января  18.20

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Зябриков Алексей 29.08.2005 1 МГФСО 52.1 1 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

2 Таскаев Никита 08.08.2006 2 МГФСО 52.2 1 Савченко А.В

3 Калинин Павел 15.12.2005 2 МГФСО 52.2 1 Трушин С.Ю.

4 Кимаковский Владислав 04.05.2005 2 СШОР-44 53.2 2 Павельев А.Н.

4 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Ю.М.- Знаменские 53.2 2 Васяткин В.П.

6 Бабушкин Данил 06.07.2006 3 Москвич 53.5 2 Гуров А.Е.

7 Киндрук Андрей 09.02.2006 2 МГФСО 53.9 2 Трушин С.Ю.

7 Василенко Ярослав 10.02.2005 1 Ю.М.-Знаменские 53.9 2 Волобуева Е.В.

9 Сильвестров Василий 17.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 54.0 2 Клычникова Л.В.

10 Коптелев Артем 14.12.2005 2 Москвич 54.9 2 Тарарова А.Д.

10 Сотников Анатолий 12.04.2007 2 Ю.М.- Знаменские 54.9 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

12 Балашов Вячеслав 10.03.2005 1 Самбо 70 Черемушки 55.1 2 Горелова Н.Б.

13 Ушверидзе Александр 07.06.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 55.9 2 Журавлев О.Б. Майоров В.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальные забеги 14 января  17.20

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Шелих Максим 02.02.2005 1юн МССУОР № 1 01:54.9 кмс Бикуа-Мфантсе Т.С., Граудынь В.В.

2 Балашов Вячеслав 10.03.2005 1 Самбо 70 Черемушки 02:02.6 1 Горелова Н.Б.

3 Василенко Ярослав 10.02.2005 1 Ю.М.-Знаменские 02:03.1 2 Волобуева Е.В.

4 Сильвестров Василий 17.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 02:03.9 2 Клычникова Л.В.

5 Ушверидзе Александр 07.06.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 02:09.3 2 Журавлев О.Б. Майоров В.В.

6 Манец Никита 28.09.2006 3р ФАУ МО РФ ЦСКА 02:10.2 2 Аверина.С.В.

7 Липко Андрей 26.06.2005 2 Ю.М.-Знаменские 02:12.2 3 Волобуева Е.В.

8 Фарафонов Данил 19.03.2008 3 Москвич 02:12.4 3 Харламов  В.О.

9 Смагин Александр 13.01.2005 3 Ю.М.- Знаменские 02:12.6 3 Бирюков В.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальный забег 13 января  17.25

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сарычев Арсений 06.07.2005 2 СШОР-44 4:14.7 2 Павельев А.Н.

2 Афанасьев Павел 21.07.2005 2 СШОР-44 4:22.4 2 Калашникова О.Ю.

3 Власовских Лев 26.08.2006 2 МКСШОР Север 4:33.7 3 Смолянский П.Г.

4 Арбузов Арсений 28.11.2006 2р МССУОР № 1 4:37.3 3 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

5 Саид Самир 09.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 4:38.3 3 Архипов В.А.

6 Липко Андрей 26.06.2005 2 Ю.М.-Знаменские 4:39.4 3 Волобуева Е.В.

7 Сазонов Кирилл 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 4:43.4 3 Архипов В.А.

8 Фарафонов Данил 19.03.2008 3 Москвич 4:45.1 3 Харламов  В.О.

9 Манец Никита 28.09.2006 3р ФАУ МО РФ ЦСКА 4:53.7 1ю Аверина.С.В.

10 Цицилин Александр 07.05.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 4:56.5 1ю Архипов В.А.

11 Гныпа Владимир 27.12.2006 3 МГФСО 5:03.2 1ю Куликов А.В.

12 Карахонов Никита 01.06.2006 1ю МГФСО 5:12.2 2ю Курмаева И.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальный забег 14 января  18.25

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Саид Самир 09.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 10:15.0 3 Архипов В.А.

2 Щербанов Илья 10.08.2008 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 10:19.0 3 Аверина.С.В., Антипов А.С.

3 Цицилин Александр 07.05.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 10:56.9 1ю Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,914 автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальный забег 13 января  16.40

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Урюпинский Максим 01.09.2005 1 Ю.М.- Знаменские 8.3 1 Титов А.А.

2 Шаров Егор 04.06.2006 2 Ю.М.-Знаменские 8.6 1 Зеленцова Т.П .Палеха С.Н.

3 Золотухин Дариус 31.08.2006 1 МГФСО 8.8 2 Лавриненко Н.Ф.

4 Сухоруков Антон 30.05.2005 2 СШОР-44 8.9 2 Калашникова О.Ю.

5 Миронов Андрей 30.05.2006 3 Самбо 70 Черемушки 9.0 2 Степаненко В.А.

6 Плахов Евгений 04.12.2006 3 МГФСО 9.6 3 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м (без ямы с водой, автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальный забег 14 января  17.35

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Афанасьев Павел 21.07.2005 2 СШОР-44 6:30.7 2 Калашникова О.Ю.

2 Арбузов Арсений 28.11.2006 2 МССУОР № 1 6:36.4 3 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Забеги 13 января  17.40

Финал 13 января  18.35

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Долматова Виктория 03.05.2006 кмс МГФСО 7.5   7.6 кмс Терехова Н.В., Черняева А.А., Коростелев А.В.

2 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Ю.М.- Знаменские 7.7   7.7 1 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

3 Карпова Мария 08.07.2005 кмс МГФСО 7.9   7.8 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

4 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 7.9   7.9 1 Клычникова Л.В.

5 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС Ю.М.- Знаменские 7.9   8.0 1 Худякова Л.О.

6 Зорина Дарья 10.04.2005 КМС Ю.М.- Знаменские 7.9   8.1 1 Павлов В.И.

7 Котова Екатерина 12.02.2007 2 МКСШОР Север 8.1 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

7 Антонова Полина 26.04.2005 1 Самбо 70 Черемушки 8.1 2 Степаненко В.А.

7 Шабаева Александра 22.09.2006 1 Ю.М.- Знаменские 8.1 2 Худякова Л.О.

10 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44 8.2 2 Ширяева Е.В.

10 Крюкова Полина 11.07.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8.2 2 Аверина.С.В.

10 Лазуркина Полина 22.10.2005 2 Москвич 8.2 2 Тарарова А.Д.

10 Свердлова Александра 06.03.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 8.2 2 Шемигон О.С.

10 Троицкая Варвара 11.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 8.2 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

15 Толчеева Виктория 21.07.2006 1 Ю.М.- Знаменские 8.3 2 Худякова Л.О.

15 Степанова Варвара 09.01.2008 1 Ю.М.- Знаменские 8.3 2 Титов А.А.

15 Шманенкова Светлана 05.05.2008 2 ГБУ СШОР № 95 8.3 2 Стреляев В.В.

15 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы 8.3 2 Левина Т.В.

19 Овчаренко Елизавета 12.09.2008 II ГБУ СШ №112 Спутник 8.4 2 Жораева О П 

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Забеги 14 января  16.30

Финал 14 января  17.55

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Старчикова Олеся 07.03.2005 кмс Ю.М.-Знаменские 25.3   25.2 кмс Иванов В.М.

2 Карпова Мария 08.07.2005 кмс МГФСО 25.9   25.7 кмс Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

3 Лушпенко Лиана 08.11.2006 1 Москвич 26.3   26.2 1 Гуров А.Е.

4 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 26.8   27.0 1 Клычникова Л.В.

5 Лебедева Кристина 06.09.2006 1 Юность Москвы 26.9 1 Левина Т.В.

5 Асмолова Евгения 01.11.2005 2 Юность Москвы 26.9 1 Левина Т.В.

7 Магницкая Полина 20.06.2006 1р МССУОР № 1 27.1 1 Кучеряну М.И, Магницкий М. В

8 Шабаева Александра 22.09.2006 1 Ю.М.- Знаменские 27.2 1 Худякова Л.О.

8 Котова Виктория 10.12.2005 кмс МГФСО 27.2 1 Есипова Т.А.

10 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО 27.3 1 Есипова Т.А.

11 Михалина Виктория 22.07.2005 кмс Ю.М.- Знаменские 27.6 2 Худякова Л.О.

12 Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44 27.7 2 Ширяева Е.В.

12 Вис Карина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 27.7 2 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

14 Кутузова Ангелина 05.03.2008 II ГБУ СШ №112 Спутник 27.8 2 Жораева О П 

14 Камышова Анастасия 20.04.2006 1 Ю.М.- Знаменские 27.8 2 Иванов В.М. Абдуллаев В. Ш.

16 Асмолова Анна 01.11.2005 2 Юность Москвы 27.9 2 Левина Т.В.

17 Троицкая Варвара 11.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 28.1 2 Филатовы М.И., Е.А., Головко Д.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальные забеги 13 января  16.50

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Лушпенко Лиана 08.11.2006 1 Москвич 59.3 1 Гуров А.Е.

2 Плеханова Арина 20.12.2005 КМС Ю.М.- Знаменские 59.6 1 Худякова Л.О.

3 Светлакова Елизавета 26.03.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1:00.0 1 Журавлев О.Б. Зеленцова Т.П.

4 Котова Виктория 10.12.2005 кмс МГФСО 1:00.7 1 Есипова Т.А.

5 Сявбянова Земфира 11.02.2006 2 МГФСО 1:01.6 1 Есипова Т.А.

5 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1:01.6 1 Архипов В.А.

7 Шабалова Виктория 04.08.2006 1 МГФСО 1:01.7 1 Савченко А.В

8 Назарова Анастасия 13.11.2006 1 МГФСО 1:02.7 2 Коровин Д.А.

9 Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1:02.9 2 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

10 Алексеева Мария 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1:03.0 2 Изюмова Е.В.

11 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы 1:03.1 2 Левина Т.В.

12 Логвиненко Дарья 08.10.2007 1 СШОР-44 1:03.2 2 Калашникова О.Ю.

13 Леонтьева Нина 23.05.2008 2 СШОР-44 1:03.9 2 Калашникова О.Ю.

14 Душина Софья 09.05.2006 2 Ю.М.- Знаменские 1:04.1 2 Бирюков В.Н.

15 Дунаева Кира 29.11.2006 3 МГФСО 1:08.4 3 Есипова Т.А.

Чвилёва Елизавета 26.10.2006 1 СШОР-44 DNF Павельев А.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальные забеги 14 января  17.10

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Трошева Анастасия 29.09.2005 1 Ю.М.- Знаменские 02:17.1 1 Моргунова Л.В.

2 Дегтярь Надежда 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 02:21.1 1 Архипов В.А.

3 Назарова Анастасия 13.11.2006 1 МГФСО 02:23.3 1 Коровин Д.А.

4 Сорока Алина 30.11.2006 1 Юность Москвы 02:23.6 1 Левина Т.В.

5 Чвилёва Елизавета 26.10.2006 1 СШОР-44 02:24.4 1 Павельев А.Н.

6 Ясаева Милана 08.02.2007 1 СШОР-44 02:27.2 2 Павельев А.Н.

7 Душина Софья 09.05.2006 2 Ю.М.- Знаменские 02:28.5 2 Бирюков В.Н.

8 Дунаева Кира 29.11.2006 3 МГФСО 02:29.2 2 Есипова Т.А.

9 Силина Ярослава 25.09.2007 2 Ю.М.-Знаменские 02:30.2 2 Фоменков Ю.Н. 

10 Беляева Елена 12.09.2006 2 Москвич 02:31.4 2 Тарарова А.Д.

11 Шустова Алиса 11.06.2005 3 МКСШОР Север 02:34.9 2 Смолянский П.Г.

12 Шеверницкая Анастасия 17.06.2005 3 СШОР-44 02:37.9 3 Етченко И.П.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальный забег 13 января  17.25

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Дорошук Дарья 23.01.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 04:39.1 1 Аверин В.А./Сиваков Л.В.

2 Трошева Анастасия 29.09.2005 1 Ю.М.- Знаменские 04:43.0 1 Моргунова Л.В.

3 Подгорнова Карина 14.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 04:54.9 1 Аверин В.А.

4 Филиппова Вероника 30.06.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 05:01.5 2 Аверин В.А./Гусев В.М.

5 Куневич Варвара 27.03.2006 2 Ю.М.- Знаменские 05:09.1 2 Фоменков Ю.Н. 

6 Силина Ярослава 25.09.2007 2 Ю.М.- Знаменские 05:11.4 2 Фоменков Ю.Н. 

7 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.- Знаменские 05:11.7 2 Лемеш С.И.,Л.А.

8 Степанова Ксения 23.04.2005 3 МГФСО 05:32.7 3 Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальный забег 14 января  18.00

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Дорошук Дарья 23.01.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 10:06.5 1 Аверин В.А./Сиваков Л.В.

2 Иванова Ксения 09.01.2008 1р ФАУ МО РФ ЦСКА 10:37.4 1 Аверина.С.В. Антипов А.С.

3 Подгорнова Карина 14.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 11:02.9 2 Аверин В.А.

4 Филиппова Вероника 30.06.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 11:05.8 2 Аверин В.А./Гусев В.М.

5 Куневич Варвара 27.03.2006 2 Ю.М.- Знаменские 11:20.0 2 Фоменков Ю.Н. 

6 Дегтева Вевея 28.10.2008 2 Ю.М.- Знаменские 11:21.0 2 Лемеш С.И.,Л.А.

7 Буданок Екатерина 09.12.2008 2р ФАУ МО РФ ЦСКА 11:42.1 3 Аверина.С.В. Антипов А.С.

8 Степанова Ксения 23.04.2005 3 МГФСО 12:10.2 3 Коровин Д.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 13-14 января 2022 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,762 автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Забеги 13 января  16.30

Финал 13 января  17.10

Место Фамилия,имя дата рожд Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кошелева Алина 25.03.2005 кмс Ю.М.-Знаменские 8.8   8.8 1 Титов А.А.

2 Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44 9.2   9.0 1 Алексидзе А.С.

3 Антонова Полина 26.04.2005 1 Самбо 70 Черемушки 9.0   9.1 1 Степаненко В.А.

4 Герасимова Вера 21.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 9.1   9.3 1 Герасимова Е.А.

5 Гаспарова Лилия 05.07.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 9.9   9.6 2 Герасимова Е.А.

6 Курганская Глафира 14.08.2006 1 МГФСО 9.8   9.9 2 Кобелькова М.Н

7 Антипова Виктория 27.10.2006 2 Ю.М.-Знаменские 10.0 2 Палеха С.Н.

8 Шабунина Анфиса 09.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 10.1 3 Герасимова Е.А.

9 Бобринская Мария 30.07.2005 3 Самбо 70 "Черемушки" 10.9 1ю Степаненко В.А.

10 Храмцова Мария 12.03.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 11.2 1ю Соболева Ю.Е.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК


